

ИНДИКАТИВНО ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА

определяне на прогнозната стойност за обществена поръчка с предмет

„Развитие на защитена, сигурна и надеждна ИКТ инфраструктура в централната сграда на МРРБ“

ОТ: ЕКОС ИНЖЕНЕРИНГ ООД, ЕИК 131 394 697, адрес 1750 гр. София, ж.к. Младост 1,
бл. 12, вх. Б, ет. 4, ап. 30, телефон за контакт 02 974 48 86,
електронна поща: engineering@ekos96.com

Във връзка с обявената пазарна консултация с посочения по-горе предмет ви представяме нашето индикативно ценово предложение, както следва:

1. Ценово предложение

№ по ред	Наименование	М. ед.	Колич.	Ед. цена	Обща сума
1	Работно място с 1xRJ45 със следните компоненти:	бр.	127	75,30	9 663,10
1.1	Модул RJ45, кат.6А	бр.	1		
1.2	Клип-рамка 2М за капак 65мм	бр.	1		
1.3	Плочка за 1xRJ45 модула, 45x45мм	бр.	1		
2	Работно място с 2xRJ45 със следните компоненти:	бр.	643	90,10	57 934,30
2.1	Модул RJ45, кат.6А	бр.	2		
2.2	Клип-рамка 2М за капак 65мм	бр.	1		
2.3	Плочка за 2xRJ45 модула, 45x45мм	бр.	1		
3	Работно място с 2xRJ45 със следните компоненти:	бр.	13	88,70	1 153,10
3.1	Модул RJ45, кат.6А	бр.	18		
3.2	Кула 3 нива за 6 модула 45x45	бр.	3		
3.3	Плочка за 2xRJ45 модула, 45x45мм	бр.	9		
3.4	Празно капаче	бр.	9		
4	Кабели				
4.1	Доставка на кабел FTP, кат.7, 600MHz, LSZH	м	49027	1,50	73 540,50
4.2	Пач кабел 2xRJ45, кат. 6А, FTP, PVC, 1м	бр.	814	9,00	7 326,00
4.3	Пач кабел 2xRJ45, кат. 6А, FTP, PVC, 3м	бр.	814	11,10	9 035,40
5	Кабелни трасета				
5.1	Кабелен канал 50x80, за вграждане на модулни розетки, бял с капак	м	1638	19,50	31 941,00
5.2	SH 15 Държач за кабелно трасе за 15 кабела	бр.	230	1,70	391,00
5.3	SH 30 Държач за кабелно трасе за 30 кабела	бр.	140	2,60	364,00
5.4	Метална кабелна скара, 300x60, с вкл. аксесоари и крепежи за таванен монтаж	м	27	28,80	777,60
5.5	Подов кабелен канал 75x25мм, сив	м	72	20,20	1 454,40


№ по ред	Наименование	М. ед.	Колич.	Ед. цена	Обща сума
6	Оптични компоненти				
6.1	19"Оптичен разпределителен панел за 12xLC адаптора дуплекс, окомплектован с касета и протектори за 12 опт. Влакна	бр.	11	149,10	1 640,10
6.2	Адаптор LC MM OM4, дуплекс	бр.	72	4,70	338,40
6.3	Пигтейл OM4, LC, 1м	бр.	144	15,40	2 217,60
6.4	19"Оптичен разпределителен панел за 48xLC адаптора, окомплектован с касета и протектори за 12 опт. Влакна	бр.	2	164,80	329,60
6.5	Адаптор LC MM OM4, дуплекс	бр.	48	4,70	225,60
6.6	Пигтейл OM4, LC, 1м	бр.	96	15,40	1 478,40
6.7	Универсален оптичен кабел MM брониран OM4, 12 оптични влакна	м	610	14,60	8 906,00
6.8	Монтаж на ODF	бр.	13	62,50	812,50
6.9	Сплайсване на оптично влакно	бр.	240	25,00	6 000,00
6.10	Измерване на ОКЛ	бр.	120	25,00	3 000,00
7	Комуникационни шкафове и аксесоари				
7.1	Доставка на заземителен комплект за шкаф	бр.	10	58,70	587,00
7.2	Кабел ПВ-А2 16мм2	м	195	4,50	877,50
7.3	Доставка и монтаж на кабелна обувка медна 16мм2	бр.	20	5,70	114,00
7.4	Демонтаж на вентилаторен блок	бр.	7	28,00	196,00
7.5	Доставка на вентилаторен блок за 19" монтаж, с термостат	бр.	8	277,10	2 216,80
7.6	Монтаж и свързване на вент. блок за 19" монтаж	бр.	4	25,00	100,00
7.7	Демонтаж на пач панели кат. 5	бр.	11	20,80	228,80
7.8	Надписване и обозначаване на пач панели	бр.	61	29,20	1 781,20
7.9	Доставка на маркиращи елементи (етикети и бананки)	бр.	3002	0,60	1 801,20
7.10	Велкро лепенка 5м	бр.	5	21,10	105,50
7.11	Аранжиране на комуникационен шкаф	ч/ч	264	56,00	14 784,00
7.12	Монтаж на кабелен канал	м	1638	5,60	9 172,80
7.13	Полагане на кабел FTP, кат.7	м	49027	2,10	102 956,70
7.14	Доставка и монтаж на пач панел 24 порта RJ45, кат 6А, FTP, зареден	бр.	65	365,60	23 764,00
7.15	Доставка на 50 портави телефонни панели (Voice Panel) с изводи RJ45/u., заредени	бр.	15	93,70	1 405,50
7.16	Тестване на комуникационна линия PL ISO 11801, клас EA	бр.	1501	7,30	10 957,30
8	Допълнителни				
8.1	Демонтаж компонентите на старата кабелна система	бр.	1	13 174,80	13 174,80
8.2	Отстраняването на повреди, възникнали във връзка с процеса на изграждане на СКС	бр.	1	15 624,30	15 624,30
8.3	Полагане на медни и оптични кабели	м	610	3,30	2 013,00
8.4	Разходи по транспорт, командировки и други (посочва се калкулация на разходите за 1 (един) обект за транспорт, командировки, допълнителни материали или дейности, нефигуриращи в останалите позиции на таблицата)				30 096,00

Общата цена е **450 385,00** (Словом: четиристотин и петдесет хиляди триста осемдесет и пет лева) без ДДС, **540 462,00** (Словом: петстотин и четиридесет хиляди четиристотин шестдесет и два лева) с ДДС.

Цената и срока са определени при пълно съответствие с Приложение 1 – ТЕХНИЧЕСКА СПЕЦИФИКАЦИЯ от пазарната консултация.

Дата: 25.06.2018 г.

ПОДПИС и ПЕЧАТ:


Красимир Бонев
Управител на Екос Инженеринг ООД